

## עמ"ת 14657/10/14 - יחיא נסאסרה, מוסטפה נסאסרה נגד מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בבאר שבע  
עמ"ת 14657-10-14 נסאסרה ואח' נ' מדינת ישראל  
בפני כב' השופט גד גדעון

1. יחיא נסאסרה
2. מוסטפה נסאסרה (עציר)

נגד

מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העוררים - עו"ד בועז קניג

ב"כ המשיבה - עו"ד רותם צריקר-קובי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

ערר על החלטת בית משפט השלום הנכבד בבאר שבע (כב' השופט יואב עטר), מיום 6.10.14, במסגרתה הורה על שחרור העוררים לחלופת מעצר בתנאי מעצר בית מלא בפיקוח ערבים - שני ערבים בו זמנית, על שני העוררים שישהו באותו מקום, וכן הפקדת ערובות, 25,000 ₪ לכל עורר, לצד ערבויות צד ג' והתחייבויות עצמיות.

יצוין כי לעוררים מיוחסות עבירות אלימות קשות בשוטרים, כמו גם כליאת שווא ועוד, אלא שכאמור החליט בית המשפט קמא לשחררם, ואין בפנינו ערר של המשיבה על עצם השחרור.

במהלך הדיון היום, לא עמד הסניגור על הערר במלואו, והודיע כי מרשיו מסכימים לכל התנאים, אלא שבשל קושי בהסדרת האזוק האלקטרוני כעת, במקום מעצר הבית שנקבע בעיירה כסייפה, מבוקש לשחרר את העוררים כבר עתה, באותם תנאים בכפר קאסם, תוך הוספת שני ערבים נוספים.

ב"כ המשיבה, מתנגדת למבוקש מטעמים עקרוניים וכעניין של מדיניות, אם כי הודיעה כי ככל ישוחררו העוררים, אינם מתנגדת לזהות הערבים הנוספים.

עמוד 1

אינני רואה כל קושי בחלופה המוצעת כעת המקיימת את כל התנאים שקבע כב' השופט עטר, ויש בה אף יתרון מסוים על פני החלופה שהוצעה בכך שתרחיק את העוררים למשך 11 ימים (משך קיומה של החלופה הזמנית), מרחק רב יותר ממקום ביצוע העבירות לכאורה.

לא ניתן כל טעם המצדיק דחייה של החלופה המוצעת.

לפיכך, ישוחררו העוררים, לחלופת מעצר בתנאי מעצר בית מלא בכתובת: כפר קאסם, בית מס' 756 ויעמדו בכל עת בפיקוח שניים מן הערבים - ארבעת הערבים שאישר בית המשפט קמא, וכן הערבים מר נסאסרה סלמאן, ת.ז. .. ומר אלנסאסרה מחמד, ת.ז. ....

יודגש, כי תנאי לשחרור הינו הסדרת כל הדרוש לצורך אזוק אלקטרוני בכתובת האמורה.

יתר התנאים שקבע כב' השופט עטר בהחלטתו, לרבות הערובות שנקבעו, יעמדו על כנם.

שני הערבים הנוספים, יחתמו על ערבות צד ג' בסך 25,000 ₪ כל אחד.

עם הצגת כל האישורים הדרושים לצורך אזוק אלקטרוני בכתובת מעצר הבית שאושרה בהחלטת כב' השופט עטר בכסיפה, רשאים העוררים לעבור לכתובת מעצר הבית האמורה, וישהו בכתובת האמורה בחלופת מעצר בתנאים שקבע בית המשפט קמא בהחלטתו מושא הערר.

כמובן - העוררים יילוו ממקום החלופה בכפר קאסם למקום החלופה בכסיפה, על ידי שניים מהערבים לפחות.

**ניתנה והודעה היום ט"ז תשרי תשע"ה, 10/10/2014 במעמד הנוכחים.**

**גד גדעון , שופט**

שם הקלדנית: מיכל וקנין